

Pasłek, 28.01.2021 r.

DM.252.27.2020

### WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa wraz z przebudową drogi powiatowej nr 1179N Drulity – Dargowo - Marzewo”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

#### Pytanie 78

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania „Wykonanie części przelotowej przepustów drogowych rurowych jednocentrowych, która składa się z ławy fundamentowej z betonu, rur HDPE fi 40 cm,” w ilości 152m i co za tym idzie większej ilości ścianek czołowych tj.28. Proszę o podanie lokalizacji do wykonania przepustów gdyż dokumentacja wskazuje na mniejszą ilość do wykonania zgodnie z PZP.

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie przepustów z rur HDPE o średnicy Ø 40 cm w ilości 152 m. Na etapie prowadzenia robót Zamawiający wraz z Inżynierem Kontraktu wskaże lokalizację przepustów.

#### Pytanie 79

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania „Wykonanie części przelotowej przepustów drogowych rurowych jednocentrowych, która składa się z ławy fundamentowej z betonu, rur HDPE fi 60 cm” w ilości 36,6m i co za tym idzie większej ilości ścianek czołowych tj.8. Proszę o podanie lokalizacji do wykonania przepustów, gdyż dokumentacja wskazuje na mniejszą ilość do wykonania zgodnie z PZP.

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie przepustów z rur HDPE o średnicy Ø 60 cm w ilości 36,60 m. Na etapie prowadzenia robót Zamawiający wraz z Inżynierem Kontraktu wskaże lokalizację przepustów.

#### Pytanie 80

Proszę o korektę pozycji „Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm z wykonaniem ławy betonowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową” wg. Dokumentacji należy wykonać 1150m a przedmiar zakłada wykonanie 572m.

#### Odpowiedź:

Należy wykonać 1150 m obrzeży betonowych o wymiarach 30x8 cm z wykonaniem ławy betonowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową.

#### Pytanie 81

Prosimy o podanie lokalizacji usytuowania studni kanalizacyjnej o śr.1200mm. Dokumentacja techniczna nie wskazuje ich lokalizacji.

#### Odpowiedź:

Lokalizacja przepustu o średnicy Ø 40 wraz ze studniami o śr. Ø 1200 znajduje się w km 3+375,90.

Pytanie 82

Prosimy o jednoznaczne wskazanie stopnia przekruszenia dla „PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE”. Zgodnie z tablicą nr 2 dopuszcza się użycie kruszywa C50/30.

Odpowiedź:

Materiałem do wykonania podbudowy/pobocza z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie, powinno być kruszywo łamane uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego dla podbudowy zasadniczej KR 3 C90/3. Została zmieniona tabela 2. W załączeniu zmieniony STWiORB D.04.04.02.

DYREKTOR

mgr Józef Wanojcin

